

Forslag fra aksjonær og styrets respons

til Telenor ASAs generalforsamling 2022



telenor

Sak 8 til Telenor ASAs generalforsamling 11. mai 2022

Forslag fra aksjonær om å granske Telenors prosesser og prosedyrer for godkjenning, antakelse, oppfølging, kontroll og kvalitetssikring av innleide underleverandører i forbindelse med Telenors pågående Fiberutbygging

En aksjonær har fremmet følgende forslag til beslutning:

«Som aksjeier i TELENOR ASA ønsker vi i medhold av almenaksjelovens § 5-11 følgende begrunnede forslag behandlet på selskapets førstkommende generalforsamling onsdag 11. mai 2022.

Forslag om gransking av selskapets prosesser og prosedyrer for godkjenning, antakelse, oppfølging, kontroll og kvalitetssikring av innleide underleverandører i forbindelse med selskapets pågående Fiberutbygging.

I forbindelse med gravearbeider i regi av Telenor ved vår sommerbolig sist høst ble gressplen mot vei ødelagt, sten og jord skjøvet inn på vår eiendom og vårt nymalte hvite stakittgjerde tilgriset av jord og søle. Granitt kantsten ved innkjørselen var fjernet og kastet i veiskulderen. Høsten var fortsatt mild da arbeidene ble foretatt, og fullstendig rehabilitering kunne enkelt vært utført før vinteren. Utførende entreprenør valgte likevel uten blygsel å forlate det hele som det stod.

Vi oppnådde etterhvert kontakt med Telenors ansvarlige for fiberutbygging i området og fikk omsider gjerdet rengjort. Etter en del unødig disputt omkring eierskap til grunn etc. ble granittsten tilbakeført nesten korrekt.

Vi har fått vage løfter om istandsettelse «til våren», men har ikke lenger tillit til at dette vil skje fyllest. Vi tror på ingen måte vi er de eneste som er rammet, og tar derfor det hele opp på bred basis, idet vi ser klart at Telenor's omdømme står i fare om useriøse og lemfeldige underleverandører får fortsette uten nødvendig godkjenning, oppfølging, kontroll og kvalitetssikring.

Vi ber om at vårt begrunnede forslag blir korrekt gjengitt i ordinær både norsk- og engelskspråklig innkalling pr. post så vel som på nett. Dersom så ikke skjer vil Euronext bli varslet og innkallingen protestert. Det kreves videre at vårt forslag blir lest, referert samt votert over, på generalforsamlingen.»

Styrets respons til sak 8 til Telenor ASAs generalforsamling 11.mai 2022

Styret anbefaler at generalforsamlingen stemmer mot sak 8 med forslag fra aksjonær om å granske Telenors prosesser og prosedyrer for godkjenning, antakelse, oppfølging, kontroll og kvalitetssikring av innleide underleverandører i forbindelse med Telenors pågående Fiberutbygging.

Telenor Norge har vært dialog med aksjonæren og informert om at etterarbeidet må skje etter at tælen har gått.

Telenor har gode prosedyrer og prinsipper for engasjering og kontroll av underleverandører og systemer for å håndtere og følge opp klagesaker, inkluderte denne saken.

* * *